

MC Administration ApS

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2019

Søren R. Winkel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MC Administration ApS
 Havnegade 26
 7680 Thyborøn

 e-mailadresse: post@mc-revision.dk

 CVR-nr: 38874543

 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 101 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter salgsmetoden (faktureringsmetoden). Salg af ydelser indregnes som nettoomsætning, når ydelsen er solgt og leveret.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger, f.eks. leje og leasingydelser, serviceaftaler, forsikringer og vedligeholdelse

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavende.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.570.007	3.255.048
Personaleomkostninger	1	-3.417.798	-3.072.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		152.209	182.314
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.453	-15.290
Ordinært resultat før skat		129.756	167.024
Skat af årets resultat		-28.666	-45.782
Årets resultat		101.090	121.242
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-6.910	15.442
I alt		101.090	121.242

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		979.579	948.934
Andre tilgodehavender		11.482	0
Tilgodehavender i alt		991.061	948.934
Likvide beholdninger		1.056.146	694.409
Omsætningsaktiver i alt		2.047.207	1.643.343
Aktiver i alt		2.047.207	1.643.343

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.532	15.442
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		166.532	171.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.350
Skyldig selskabsskat		74.448	45.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.806.227	1.417.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.880.675	1.472.101
Gældsforpligtelser i alt		1.880.675	1.472.101
Passiver i alt		2.047.207	1.643.343

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.939.856	2.641.506
Pensionsbidrag	336.746	301.281
Andre omkostninger til social sikring	141.196	129.947
	3.417.798	3.072.734

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	9